
 
 
 
 
 

 

JOUTSAN KUNNAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 
 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2024 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on Joutsan kunnan, viranomaisten, ikäihmisten, vammaisten ja 
pitkäaikaissairaiden henkilöiden, kunnan alueella toimivien eläkeläis- ja vammaisjärjestöjen sekä muiden 
ikäihmisten ja vammaisten parissa toimivien lakisääteinen ja pysyväisluonteinen yhteistyöelin.  
 
Neuvosto kokoontuu vuoden aikana neljä (4) kertaa, kaksi kertaa keväällä ja kaksi syksyllä. Lisäksi 
neuvoston nimeämä työryhmä kokoontuu tarvittaessa suunnittelemaan Elämänkaarijuhlaa, joka 
toteutetaan perinteiden mukaisesti syksyllä. Hyvinvointikoordinaattori kutsuu neuvoston koolle sovittuna 
ajankohtana ja laatii yhteistyössä neuvoston puheenjohtajan ja kunnan viranhaltijoiden kanssa asialistan, 
joka toimitetaan neuvostolle sähköpostilla viikkoa ennen kokousta. Hyvinvointikoordinaattori toimii 
neuvoston kokouksissa esittelijänä ja hyvinvointi- ja sivistysosaston toimistosihteeri laatii kokouksista 
muistion. Muistio toimitetaan neuvoston jäsenille sähköpostitse ja lisäksi se julkaistaan kunnan nettisivuilla. 
Neuvoston kokoukset järjestetään läsnäolokokouksina, mutta tarvittaessa neuvoston jäsen voi osallistua 
kokoukseen myös teams-yhteydellä.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston varsinaisten jäsenten lisäksi kokouksiin kutsutaan kunnanjohtaja, 
hyvinvointi- ja sivistysjohtaja sekä kunnanhallituksen puheenjohtaja. Lisäksi neuvosto voi halutessaan 
kutsua kokouksiin kunnan viranhaltijoita ja asiantuntijoita.  
 
 
TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET VUONNA 2024 
 
➢ ikäihmisten sekä vammaisten ja pitkäaikaissairaiden henkilöiden näkökulman tuominen kunnan 

päätöksentekoon sekä toiminnan suunnitteluun  
➢ osallistuminen lautakunta- ja valtuustotyöskentelyyn 
➢ palveluiden laadun ja sujuvuuden arviointi 
➢ esteettömyyssuunnitelman laatiminen yhteistyössä kunnan kanssa 
➢ hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä ennaltaehkäisevät toimenpiteet 
➢ alueellinen yhteistyö lähialueiden kuntien sekä hyvinvointialueen kanssa 
➢ Elämänkaarijuhlan toteuttaminen syksyllä 2024 

 
 
ALUSTAVAT SUUNNITELMAT NEUVOSTON KOKOUKSILLE 
 
➢ 1.2.2024 Toimintakertomuksen 2023 ja toimintasuunnitelman 2024 laatiminen 
➢ 18.4.2024 Esteettömyystapahtuman suunnittelu (kutsutaan tekninen johtaja) 

Elämänkaarijuhlan suunnittelu (kutsutaan hyvinvointi- ja sivistysjohtaja) 
Palveluverkkorakenne (kutsutaan hyvinvointi- ja sivistysjohtaja)  

➢ syksy 2024 Talouskatsaus (kutsutaan talous- ja hallintojohtaja) 
Elämänkaarijuhlan suunnittelu 

➢ talvi 2024 Suunnitelma kaudelle 1.1.25-31.5.23 
 


